ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
В Ы С Ш Е Г О П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ М Е Д И Ц И Н С К И Й
УНИВЕРСИТЕТ И М Е Н И ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
М И Н И С Т Е Р С Т В А ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск _

Об отчислении из
ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Машкина Илью Андреевича, бюджетного ординатора 1 -го года обучения

кафедры анестезиологии и реаниматологии ИПО, отчислить из
ординатуры с 01.01.2015г. как прекратившего посещение занятий.

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
отчисление из интернатуры в соответствии с пунктом 1 настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: докладная заведующего кафедрой А.И. Грицана с резолюцией
декана института последипломного образования.

Декан института последипломного образования пк 1/ Юрьева